
     
 

Администрация  

муниципального образования Иссадское сельское поселение  

Волховского муниципального района Ленинградской области 

 

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 от 07 мая  2020 года                                                                                        №   97 

          Иссад  

 

 

О предоставлении отсрочки  

и рассрочки арендных платежей 

субъектам малого и среднего  

предпринимательства 

 

    Во исполнение пункта 12 перечня поручений губернатора Ленинградской 

области от 20.03.2020 года по мерам поддержки субъектов  предпринимательской 

деятельности Ленинградской области в период сложной эпидемиологической 

ситуации в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции, 

руководствуясь постановлением правительства Ленинградской области от 

28.03.2020 года № 160 «О реализации указа президента Российской Федерации от 

25.03.2020 года № 206», п о с т а н о в л я ю : 
     
1. Предоставить отсрочку сроком на 2 месяца (апрель, май) на уплату 

арендных платежей субъектам малого и среднего предпринимательства, 

числящимся в Едином реестре субъектов малого и среднего предпринимательства, 

являющимся арендаторами муниципального имущества МО Иссадское сельское 

поселение Волховского муниципального района.  

2.  Субъектам малого и среднего предпринимательства, числящимся в 

Едином реестре субъектов малого и среднего предпринимательства, являющимся 

арендаторами муниципального имущества МО Иссадское сельское поселение 

Волховского муниципального района  предоставить рассрочку по уплате 

указанных в пункте 1  арендных платежей сроком до 31.12.2020 года. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                                                                             Н.Б.Васильева 
 


